（様式第１号）
遠別町マスコットキャラクター使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

遠別町長　　様

（申請者）住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

（法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名）

遠別町マスコットキャラクターモモちんの使用について、次のとおり申請いたします。
	使用目的

	使用方法等

（添付資料）
	（※使用する際の内容がわかるような写真、図、デザイン案等を別途添付すること）

	使用期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	連絡先
	（〒　　　－　　　　）

	氏名

	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ